[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(1 заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

17.09. 2019                                                                                                  №  12-сд

Об  установлении  налога на имущество

физических лиц на территории Старопольского
сельского поселения Сланцевского
муниципального района
Ленинградской области
               Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"#S, Совет депутатов  муниципального образования  Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области
 РЕШИЛ:
      1.Ввести и установить на территории Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области налог на  имущество физических лиц  порядок, сроки уплаты налога на имущество физических лиц в соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации.

     2. Налоговые ставки  установить на территории Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области в соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации.

     3. Налоговый период установить на территории Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области в соответствии с  главой 32  Налогового кодекса Российской Федерации.

     4. Предусмотреть налоговые льготы на территории Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области в соответствии с главой  32 Налогового кодекса Российской Федерации.

     5.Опубликовать настоящее решение в приложении газеты «Знамя труда» и на официальном сайте муниципального образования Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru.
      6. Решение совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 05.11.2015 № 75 «Об установлении налога на имущество физических лиц  на территории Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области», (с изменениями от 05.07.2018 года № 228-сд) признать утратившим силу.

7.Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение